附件5
	福建师范大学2018-2019学年生源地助学贷款贷款系统确认信息汇总表（福建省邮储银行）

	     学院：                                                                                                                单位：元

	序号
	姓  名
	学号
	年级
	专  业
	身份证号
	学费   住宿费 总金额
	生源地助学贷款信息
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	贷款省份
	贷款金额
	贷款年限
	首贷年份
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	福建省
	　
	　
	2017
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计：需进行福建省邮储银行生源地贷款贷款系统确认（      ）人，贷款总金额共计（￥         ）     万      仟    佰     拾    元整。

	辅导员签名
	

	学院意见
	                 
          签章：              年     月    日
	学生工作处意见
	                                       签章：                   年    月    日                                               


备注：本表一式两份（一份报学生工作处，一份学院自行留底）。　
